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Πρακτικά Κοινοτικού Συμβουλίου Πισσουpίου σε έκτακτη συνεδρία που έγινε στα
γραφεία του Συμβουλίου στις 26/10/2017.
Ap. πρακτικών 25/2017.

Παρόντες
Ο κ. Λάζαρος Λαζάρου
Ο κ. Αντρέας Φιλίππου
Ο κ. Κυριάκος Ψωματής
Ο κ. Κυριάκος Φουτάς
Ο κ. Μάρκος Φουτάς
Ο κ. Χάρης Στυλιανίδης
Ο κ. Αντρέας Λαζάρου
Ο κ. Αχιλλέας Αγαθοκλέους

~
Απόντες
Ο κ. Αντρέας Θεοδούλου

Πρόεδρος
Μέλος
Μέλος
Μέλος
Μέλος
Μέλος
Μέλος
Μέλος

ΚΟΙΝοτικο ΣΥΜΒΟΥΛιο'
ΠΙΣΣΟΥΡιοy

1 6 ΝΟΕ. 2017

ΣΤΑΛΗκe- --
Μέλος

Παρακαθήμενοι
Ο κ. Πέτρος Φουτάς Γραμματέας

Θέματα

1. Έγινε ανάγνωση και έγκριση των πρακτικών της 24ης συνεδρίας και στην συνέχεια
υπογράφηκαν από τα παρόντα μέλη.

2. Εισηγήσεις Συμβουλευτικών επιτροπών

Μετά από κατάθεση εισηγήσεων και συζήτησης του τα μέλη υιοθέτησαν τα ακόλουθα:

2.1 Αντρέας Φιλίππου: Να κατατεθεί από Γραμματέα η κατάσταση οφειλών για άδειες
χρήσης, άδειες λειτουργίας του 2017

2.2 Χάρης Στυλιανίδης: Να δοθούν διευκολύνσεις στάθμευσης σε επιχειρήσεις
ενοικιάσεως ποδηλάτων

• Να γίνει νέος τουριστικός χάρτης φροντίδη κυρίων Στυλιανίδη και Μάρκου Φουτά
• Να γίνει ημερολόγιο με φωτογραφίες από τον τελευταίο διαγωνισμό

φωτογραφίας
• Να ετοιμαστεί κάρτα ποστάλ επιδοτημένη από το Κοινοτικό Συμβούλιο για

προβολή του τουριστικού μας προϊόντος

2.3 Αχιλλέας Αγαθοκλέους: Πολιτιστική Επιτροπή

• Να οργανωθεί η εκδήλωση Movember στο χώρο του Πολιτιστικού μας κέντρου
για ενίσχυση καρκινοπαθούντων στις 18/11/2017 με κόστος 300 ευρω

• Να οργανωθεί χριστουγεννιάτικο απογευματινό τσάι gτις 03/12 για ενίσχυση του
ΣΚΕ

ύνταξη: Πρόεδρος Κ.Σ. Πισσουρίου
Λάζαρος Λαζάρου
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• Να οργανωθεί ως κάθε χρόνο Χριστουγεννιάτικα κάλαντα στην πλατεία

Πισσουρίου και φιλανθρωπική αγορά στις 09/12/2017.

2.4 Αντρέας Λαζάρου: Περιβαλλοντική Επιτροπή

• Να υποβληθεί αίτηση στο διαγωνισμό πράσινη κοινότητα. Το ειδικό έντυπο να
αποσταλεί στον κύριο ••••••vια τις δικές του απόψεις επί του θέματος
και ενημέρωση του συμβουλίου

• Να διατεθούν 300 ευρώ για καλλωπισμό κεντρικών σημείων με γιασεμιά

2.5 Κυριάκος Φουτάς: Επιτροπή Ανάπτυξης

• Να ασκηθεί πολιτική πίεση για απόφαση συστέγασης αστυνομικού σταθμού και
πυροσβεστικού σταθμού στον χώρο παρά την οδό Πάφου

• Να γίνει αίτηση στο Υπουργείο Εσωτερικών για άνοιγμα γραφείου εξυπηρέτησης
του πολίτη στην Κοινότητα μας.

3. Διάθεση αναπτυξιακών δαπανών

Όπως διεφάνη στη συνάντηση που είχαν ο Πρόεδρος και Γραμματέας του Κ.Σ. με τον
Έπαρχο δεν υπάρχει δυνατότητα αξιοποίησης των διαθέσιμων αναπτυξιακών κονδυλίων για
περαιτέρω ασφαλτόστρωση όπως ήταν και η πρόσφατη απόφαση του συμβουλίου. Ο μόνος
τρόπος είναι να γίνει τοιχοποιία το συντομότερο δυνατό με προκήρυξη προσφορών καθώς
αδυνατεί το κλιμάκιο της Επαρχιακής Διοίκησης να το αναλάβει αυτή την περίοδο. Ως εκ
τούτου αποφασίστηκε να προχωρήσουμε σε ανέγερση καλλωπιστικού τοίχου στην γραμμή
ρυμοτομίας της οδού Απ. Αντρέας που είναι ήδη ώριμο έργο.

- 4. Διάφορα θέματα

Κατόπιν συζήτησης διάφορων θεμάτων τα μέλη ομόφωνα αποφάσισαν τα ακόλουθα:

4.1 Να ζητήσουμε από την ΑΗΚ να ολοκληρώσει την ηλεκτροφώτιση της οδού
Αμπελώνων

4.2 Να τοποθετηθούν λαμπτήρες σε πάσσαλους παρά την οικία του
στην οδό «Αντρούνιες» καθώς και επί της οδού Κοιλάδων όπου υπάρχουν ήδη πάσσαλοι

4.3 Να γίνει σήμανση των δρόμων που ασφαλτοστρώθηκαν όπως και οι χώροι
στάθμευσης του Πολυδύναμου και έναντι του ιντερνέτ καφέ.

4.4 Να δώσει αρνητική απάντηση στο αίτημα του συλλόγου κυνηγών για παροχή
στέγασης καθώς στο παρόν στάδιο το συμβούλιο δεν έχει διαθέσιμο χώρο.

4.5 Αποφασίστηκε η προκήρυξη διαγωνισμού προσφορών για κλαδεύματα δέντρων και
ξεχορτίσματα σε διάφορους δημόσιους χώρους

4.6 Επίσης τα μέλη ενημερώθηκαν ενδελεχώς από τον Γραμματέα αναφορικά με τα
επιδόματα ασθενείας των εργατών της υπηρεσίας

4. 7 Κατόπιν εισήγησης του κυρίου Χάρη Στυλια ίδη τα μέλη συμφώνησαν να γίνει
άμεση οργάνωση· της αποθήκης υπό την ε 'βλεψη τ Γραμ~ατέα στην βάση παλαιότερης
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Lυνταςη: ι ιροεορος Κ.Σ. Πισσουρίου
~άζαραςΛαζάρου
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4.8 Να προχωρήσει σε αγορά συμβουλευτικών υπηρεσιών από λογιστικό/ελεγκτικό
γραφείο για καθοδήγηση και διασφάλιση σωστής εφαρμογής διαδικασιών και αρχείων.

4.9 Να ζητηθούν προσφορές για την επιδιόρθωση των ζημιών στο Κοινοτικό
Αμφιθέατρο όπως υποδείχθηκαν από την ασφαλιστική εταιρεία του συμβουλίου.

5. Προσφορές

1. Αποσφράγιση προσφορών- Βάσεις για ναυαγοσωστικό πύργο

Ανοίχθηκε το κιβώτιο προσφορών και αποσφραγίστηκαν οι τρεις προσφορές με τα
ακόλουθα στοιχεία:

Α/Α

1.
2.

3.

Όνομα
προσφοροδότη

Ποσό χωρίς ΦΠΑ

3,150
3,380

3,520

Κατακύρωση

ΝΑΙ
ΟΧΙ

ΟΧΙ

Μετά από εξέταση και αξιολόγηση των προσφορών το συμβούλιο κατακύρωσε την
προσφορά στον πιο χαμηλό προσφοροδότη που ήταν ο κύριος

Τα μέλη δήλωσαν ότι δεν είχαν καμία συγγενική σχέση ή/και έννομο συμφέρον με τους πιο
· πάνω προσφοροδότες.

e Η συνεδρία έληξε κατά τις 22:00 καλύπτοντας τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Υ.Γ Τυχόν εισηγήσεις για τροποποίηση πρακτικών να γίνονται γραπτώς του'?
μέρα πριν την συνεδρία.

Σύνταξη: Πρόεδρος Κ.Σ. Πισσουρίου
Λάζαρος Λαζάρου
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